
THE ORION BEER BAR・オリオンオフィシャルストア モトブ 

改装工事のお知らせ 

 

平素よりオリオンホテル モトブ リゾート＆スパをご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

このたび、当ホテルではお客様により快適にお過ごしいただけるよう、「THE ORION 

BEER BAR」および「オリオンオフィシャルストア モトブ」の改装工事を下記の通り

実施いたします。 

ご利用を予定されていたお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

＜「THE ORION BEER BAR」について＞ 

THE ORION BEER BAR は、2026 年 1 月 6 日（火）より営業を 

休止いたします。 

※ウェルカムドリンクサービスおよびクラフトビールの販売は館内 

別会場にて行います。 

 

＜「オリオンオフィシャルストア モトブ」について＞ 

■工事期間：2026 年 1 月 6 日（火)～2026 年 3 月上旬 

■代替会場：オーシャンウイング 3F ロビー ※1 月 8 日(木)より営業 

※1 月 6 日（火）～1 月 7 日（水）は移設作業のため休業いたします。 

 

以上 

 

 

 

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ 

総支配人 


